no uso de suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei;

Art. 1"- Fica o Poder Executivo autorizado a incluir Atividade na Lei

1807/2001- Plurianual; na Lei 1814/2001- LDO; na Lei 1824/2001-LOA. E

abrir Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois

mil reais), nos seguintes órgãos e rubricas:
Secretaria Municipal de Administração

09- Previdência Social

272- Previdência de Regime Estatutário

2121 - Pagamento do Pasep
3.1.90.47.01.01.00- Pasep- Servidores

OBJETIVO: Contribuir legalmente com o pagamento relativo o